

پیوستن بانک دی به سامانه نهاب آنلاین

در پی الزام بانک مرکزی مبنی بر پیاده سازی پروژه نظام هویت سنجی اطلاعات

مشتریان بانکی، بانک دی به سامانه نهاب آنلاین پیوست.

به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی؛ محمد علی بخشی زاده، معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات الکترونیک بانک دی با اعلام این خبر گفت: بانک دی به عنوان سومین بانکی که سیستم بانکداری متمرکز آن در اختیار شرکت توسن است موفق شده به سامانه نهاب آنلاین متصل شود. وی با اشاره به ایجاد و وسیع پروژه اتصال بانک‌ها به سامانه نهاب و لزوم پیاده سازی آن توسط تمامی بانک‌ها در دو فاز آفلاین و آنلاین در خصوص اقدامات و روند اتصال بانک دی به سامانه نهاب آنلاین گفت: در سال ۱۳۹۴، بانک مرکزی به منظور مدیریت یکپارچه مشتریان و احراز هویت مکانیزه و آئی تمامی مشتریان بانکی در سطح کشور اقدام به راه‌اندازی پروژه نهاب نمود که معاونت فناوری اطلاعات و ارتباطات الکترونیک بانک دی نیز از همان ابتدا اقدامات لازم جهت پیشبرد اهداف ملی این پروژه را آغاز کرد و همکاری اداره توسعه نرم افزار و اطلاعات پایه بانک موفق شدند در فاز نخست این پروژه اقدام به طراحی و برنامه نویسی سامانه‌ای جهت مدیریت سیستمی فاز آفلاین نمایند و در ابتدای سال ۱۳۹۵ این سامانه را به بهره برداری رسانند.

قدردانی شهردار تهران از خدمات بانک شهر در نمایشگاه کتاب

شهردار تهران در حاشیه بازدید از سی و دومین نمایشگاه کتاب پایتخت، با حضور در غرفه بانک شهر، از خدمات این بانک در این نمایشگاه قدردانی کرد. پیروز حناچی در دیدار با احمد درخشنده سرپرست این بانک، از خدمات بانک شهر به عنوان بانک عامل قدردانی کرد. شهردار تهران با بیان اینکه در طول برگزاری نمایشگاه کتاب پایتخت، بانک شهر خدمات و سرویس‌های مناسبی به بازدیدکنندگان و ناشران در این نمایشگاه ارائه کرده است، افزود: حمایت از رویدادهای فرهنگی، بخشی از مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی است و فعالیت‌های بانک شهر در چنین فضای، ارزشمند و قابل تحسین است.

حضور فعال بانک اقتصاد نوین و بیمه نوین در نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی

بانک اقتصاد نوین و شرکت بیمه نوین در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی که از تاریخ ۱۱ الی ۱۴ اردیبهشت‌ماه ۹۸ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود، به صورت مشترک میزبان بازدیدکنندگان و فعالان اقتصادی خواهند بود. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، مدیران و کارشناسان بانکداری شرکتی این بانک و شرکت بیمه نوین در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران که به عنوان بزرگترین رخداد صنعتی و تجاری کشور با معرفی دستاوردها و محصولات این حوزه و با حضور جمع کثیری از شرکت‌های توانمند داخلی و خارجی می‌گردد، با استقرار در غرفه مشترک، آماده پاسخگویی به پرسش‌های بازدیدکنندگان در امور بانکی، مالی و بیمه‌ای خواهند بود.

بانک

حضور واحد صنعتی در فرابورس زمینه ساز اعتماد بانک است

را دارد که سهام این شرکت‌ها را به عنوان بخشی از وثیقه بپذیرد؛ از طرفی این سیاست می‌تواند برای واحد تولیدی به نوعی تجهیز منابع محسوب شود. مدیرعامل بانک توسعه صادرات خوش حسابی مشتریان را در مقایسه با سایر گزینه‌های کسب اعتبار، بر اهمیت‌تر خواند و یادآور شد: خوش حسابی، اعتبار مشتری است و وثائق در مقایسه با این مزیت از درجه دوم اهمیت بر خودار است.

بانک‌ها و شرکت‌های تأمین مواد اولیه اعتماد بیشتری به واحد صنعتی پیدای می‌کنند. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران افزود: شفافیت از دیگر مزایای وارد شدن به بورس است؛ شرکت‌های خارج بورس از شفافیت کمتری به نسبت اعضای بورس برخوردارند. دکتر صالح آبادی اذعان داشت بورسی شدن شرکت‌ها می‌تواند به آنها ارزش وثیقه‌ای اعطا کند، به عبارتی دیگر بانک این آمادگی

دکتر صالح آبادی ورود واحدهای صنعتی در بورس را فرصتی برای ایجاد برندهای بنگاه‌های صنعتی دانست که اعتماد مردم، بانک‌ها و شرکت‌های تأمین مواد اولیه را در پی خواهد داشت. دکتر علی صالح آبادی در بازدید از یک واحد صنعتی صادراتی در استان هرمزگان ورود واحدهای صنعتی در بورس را فرصتی برای ایجاد برند برای بنگاه‌های صنعتی عنوان کرد و گفت: با حضور در فرابورس مردم،



رحیمی انارکی

نقشه بانک مسکن در جنگ تمام عیار اقتصادی علیه ایران

ابلاغ می‌شود باید به دقت و کامل مورد اجرا قرار بگیرد، یکی دیگر از برنامه‌های در اولویت امسال بانک را «بهینه سازی شعب بانک مسکن» اعلام کرد و گفت: در سال ۹۸ برنامه داریم تا ۵۰ شعبه را از مجموعه شعب بانک کاهش دهیم و همزمان کار ادغام شعب غیر کارآمد و جایجایی شعب برای استقرار در مناطق و محله‌های مناسب مناطق شهری را انجام خواهیم داد.



مدیر عامل بانک مسکن اظهار امیدواری کرد در سال جاری سرانجام موضوع افزایش ۵ هزار میلیارد تومانی سرمایه بانک مسکن نیز تحقق پیدا کند. این موضوع در دولت و با پیگیری وزارت اقتصاد در حال بررسی است. رحیمی انارکی در ادامه با اشاره به چشم انداز سال ۹۸ گفت: کارشناسان و صاحب نظران اقتصادی با بررسی همه جوانب و متغیرهای اقتصادی و غیر اقتصادی، شرایط اقتصادی امسال را نسبت به سال گذشته سخت تر توصیف می‌کنند. ما با یک جنگ تمام عیار اقتصادی روبرو هستیم. محدودیت‌های بانکی و فروش نفت نیز از جمله چالش‌های پیش رو است اما در همین نبرد نابرابر، با اتکاء به یک بخش اقتصادی که می‌تواند به سلاح مقابله در این جنگ تبدیل شود، می‌توانیم با کمترین خطر از این وضعیت عبور کنیم.

مدنظر بیش از ۱۰۰ درصد تحقق پیدا کرده است اما در حوزه شاخص‌های مرتبط با وصول مطالبات باید باز هم کار و تلاش و ابتکار عمل صورت بگیرد تا اهداف به میزان بیشتری تحقق پیدا کند. مدیر عامل بانک مسکن اولین توصیه خود به مدیران استانی در سال ۹۸ اینگونه ارائه کرد: «باید برای حوزه وصول مطالبات، برنامه خاص و نو داشته باشید و آن را در سال جاری به جریان بیاورید.» مدیر عامل بانک مسکن در ادامه سخنرانی خود در مراسم افتتاحیه اولین همایش فصلی مدیران بانک در سال ۹۸، بر لزوم شایسته سالاری و شایسته‌گزینی در بانک مسکن

یک سو و همچنین مسابقه مخرب در پرداخت سود بیش از سقف مصوب و عدم شرکت بانک در آن از سوی دیگر، بانک مسکن موفق شد ۹۸ چگونگی رونق بخشی به حوزه مسکن و ساختمان در سال جدید را تشریح کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینیا، ابوالقاسم رحیمی انارکی در اولین همایش فصلی مدیران بانک مسکن در سال ۹۸ که صبح امروز در ساختمان مرکزی بانک در میدان ونک تهران برگزار شد، اعلام کرد: تحریم‌های ظالمانه آمریکا و رفتار خصمانه رئیس جمهور آمریکا با کشورمان از طریق خروج از برجام، شرایط اقتصاد را در وضعیت خاص قرار داده است و برای عبور از این مسیر پیش رو، لزوم هوشمندی، هوشیاری و سخت کوشی تک تک مدیران و خدمت گزاران کشور از جمله شما مدیران بانکی لازم و ضروری به نظر می‌رسد. مدیر عامل بانک مسکن با بیان اینکه سال گذشته بانک مسکن تلاش و همت تک تک کارمندان، کارشناسان و مدیران ستادی و استانی خود موفق به کسب دو نشان ارزشمند در حوزه فعالیت‌ها و خدمات بانکی مرتبط با تأمین مالی مسکن شد، افزود: در سال ۹۷ به رغم فشار اقتصادی ناشی از افزایش هزینه‌ها و اوضاع سیاست بین الملل مرتبط با برجام از

برای نخستین بار صدور رسید الکترونیکی تراکنش کار تخوان

خود بر روی اپلیکیشن تاپ فراهم آورد. پذیرندگان تاپ می‌توانند با نصب اپلیکیشن تاپ بر روی گوشی خود و ثبت نام در منوی پذیرندگان و احراز هویت از مزایای این سرویس جدید که برای اولین بار در صنعت پرداخت ارائه شده بهره مند شوند. گفتنی است پذیرندگان تاپ در صورت تمایل می‌توانند پس از انجام هر تراکنش روی کار تخوان فروشگاهی خود، در همان لحظه خرید، رسید الکترونیکی را با شرح کامل در نرم افزار پرداخت تاپ دریافت نمایند.

مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان از ارائه خدمت نوین این شرکت برای پذیرندگان کار تخوان تاپ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت تجارت الکترونیک پارسیان، مهندس احمد جعفری مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: در راستای حفظ منافع ملی و صرفه جویی در مصرف کاغذ کار تخوان این شرکت با تکیه بر دانش نیروهای متخصص خود با همکاری مشترک شرکت تابان آتی پرداز امکان صدور رسید الکترونیکی تراکنش کار تخوان را برای مشتریان

ورود کارت اعتباری ملل به بازار

ندارد. قائم مقام موسسه اعتباری ملل با بیان اینکه در نوع دوم، متقاضیان با افتتاح حساب کوتاه مدت می‌توانند از شرایط دریافت کارت اعتباری استفاده کنند، تصریح کرد: در این نوع، میانگین حساب در دوره به عنوان امتیاز مورد محاسبه قرار می‌گیرد. مروی تصریح کرد: بر اساس میانگین حساب، کارت اعتباری برابر میانگین محاسبه می‌شود و به اشخاص تعلق گرفته و شخصی می‌تواند از اعتبار خود به صورت کارت اعتباری و تسهیلات استفاده کند.

قائم مقام موسسه اعتباری ملل گفت: کارت اعتباری ملل با دو شیوه در موسسه اعتباری ملل قابل دریافت است. محمدرضا مروی با تأکید بر اینکه متقاضیان به دو شیوه و با سپرده گذاری و کسب اعتبار می‌توانند از کارت اعتباری موسسه اعتباری ملل استفاده کنند، افزود: کارت اعتباری ملل در نوع اول با افتتاح حساب قابل دریافت است. در این نوع با افتتاح حساب، سپرده یکساله پنج درصد از میانگین حساب برای دریافت کارت اعتباری محاسبه می‌شود. این نوع اول صدور کارت اعتباری است و نیازی به ضامن

دیدار جمعی از مدیران نظام بانکی با رییس قوه قضاییه

کار آفرینی و سرمایه گذاری خود در کشور پیشیمان شود، بر ضرورت اعتبار سنجی دقیق اقراد متقاضی تسهیلات و وثایق آنها، حمایت از سرمایه گذاری سالم و تقویت نظارت‌های درون سازمانی بانک‌ها برای جلوگیری از فساد تأکید کرد.

چه تسهیلات به سمت تولید برود و از فضای دلالی فاصله بگیرد، قطعاً بخش عمده‌ای از مشکلات اقتصادی کشور حل خواهد شد. آیت الله سید ابراهیم ریسی با بیان اینکه اقدامات نظام بانکی نباید به نحوی باشد که کار آفرین و سرمایه گذار از

است که همه دستگاه‌ها در زمینه رونق تولید دارند زیرا معتقدیم راه برون رفت از مشکلات دشمن ساخته نظیر تحریم‌ها و تهدیدها، تمرکز بر رونق تولید و اشتغالزایی است که مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) نیز با درایت و هوشمندی، امسال را به نام

تسهیلات از دواج خدمات ارزشمندی ارائه می‌کنند، قدردانی کرد. آیت الله سید ابراهیم ریسی تصریح کرد: امروز در کشور با چند موضوع مواجهیم که همگی بر آن اتفاق نظر داریم و اختلافی در آن به چشم نمی‌خورد. موضوع اول، وظیفه‌ای

بانک انصار در کنار سیل زدگان

سازمان‌های ذیربط به مناطق سیل زده گسیل داشت. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات به نقل از قرارگاه حمایت‌های اجتماعی و محرومیت زدایی، بانک انصار نظر به شرایط بحرانی استان‌های گلستان، خوزستان، مازندران و لرستان و جاری شدن سیل در آن‌ها بدون فوت وقت اقدام به اعلام شماره سپرده ۱۲۱۸۵۴۶۷-۱۲۱۸۵۴۶۷-۱۲۱۸۵۴۶۷-۱۲۱۸۵۴۶۷ و شماره کارت ۲۷۰۳۷۰۹۹۹۲۲۸۱۱۰۶به منظور جمع آوری کمک‌های نقدی پرسنل و تهیه میاحتاج سیل زدگان کرد.

بانک انصار در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود، از نخستین روزهای وقوع سیل در استان‌های کشور به بسیج امکانات و نیروهای خود تحت مدیریت قرارگاه حمایت‌های اجتماعی و محرومیت زدایی این بانک مبادرت ورزید و با جمع آوری میلیارد‌ها ریال وجه نقد، بهره‌گیری از منابع اختصاص یافته در بودجه سالیانه خود و از محل کمک‌های کارکنان و مشتریان بانک، اقلام مورد نیاز سیل زدگان و میاحتاج آسیب دیدگان را تهیه و تأمین و با هماهنگی

ارسال سیزدهمین محموله کمک‌های شبکه توسعه اجتماعی رسالت به هموطنان سیل زده

همیاری اجتماعی برای تهیه اقلام مورد نیاز هموطنان سیل زده، اقدام به پرداخت وام قرض الحسنه کرده است، گفت: این وام بدون کارمزد با بازپرداخت ۱۰ ماهه کرده است که تا سقف یک میلیون تومان این وام بدون نیاز به ضامن و اعتبارسنجی ارائه می‌شود. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: هموطنانی که قصد کمک بیش از یک میلیون تومان را دارند، می‌توانند تا سقف ۶۰ میلیون تومان، به صورت ۱۰ ماهه و مبتنی بر اعتبارسنجی از این امکان استفاده کنند.

برای کمک به هموطنان سیل زده مستقر هستند. حسین زاده با قدردانی از کمک‌های اعضای شبکه توسعه اجتماعی رسالت اظهار داشت: این موک‌ها تا حاصل شدن آراشم نسبی برای هموطنان سیل زده در استان خوزستان مستقر بوده و به توزیع جیره خشک بین سیل زدگان می‌پردازند. وی با بیان اینکه در یک ماه اخیر بانک قرض الحسنه رسالت به منظور فراهم نمودن امکان مشارکت بیشتر کارکنان بانک و کلیه اعضای کانون‌های

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت از ارسال سیزدهمین محموله کمک‌های شبکه توسعه اجتماعی رسالت به هموطنان سیل زده خبر داد. محمدحسین حسین زاده گفت: این تعداد محموله به حجم تقریبی ۱۷۰ تن شامل مواد غذایی و بهداشتی بوده است. وی با اشاره به استقرار موک‌های شبکه توسعه اجتماعی رسالت در قالب پویش موک‌های رسالت آسمانی افزود: این موک‌ها در شهرستان‌های اهواز، آبادان، خرمشهر، هویزه، حمیدیه، سوسنگرد، باوی، شوش، شوشتر